

Årsredovisning för
D Bygg i Svängsta AB
559191-9468

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i D Bygg i Svängsta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svängsta 2022-12-30



Darius Zakevicius

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D Bygg i Svängsta AB, 559191-9468, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva entreprenadverksamhet avseende byggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlshamns Kommun, Blekinge län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I detta bokslut har korrigeringar gjorts för ingående saldo i BR/RR samt i flerårsöversikten. Detta pga felaktigheter i bokföringen för tidigare år. Samtliga korrigeringar har rättats upp och stämts av med Skatteverket.

Omsättningen har ökat från förra året pga stora projekt som har löpt på under hela verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 190122-200630
Nettoomsättning	16 460 827	4 106 531	3 818 990
Resultat efter finansiella poster	2 445 430	960 440	408 312
Soliditet, %	52	-	-

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 005 396
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 519 702
Vid årets slut	50 000		2 525 098

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 005 396
Årets resultat	1 519 702
Totalt	2 525 098
Disponeras för	
Utdelning, [500 aktier * 700 kr per aktie]	350 000
Balanseras i ny räkning	2 175 098
Summa	2 525 098

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		16 460 827	4 106 531
Övriga rörelseintäkter		114 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 574 827	4 106 531
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 412 886	-1 524 785
Övriga externa kostnader		-1 078 639	-544 001
Personalkostnader	2	-2 510 340	-1 074 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 000	-
Övriga rörelsekostnader		-75 000	-
Summa rörelsekostnader		-14 125 865	-3 142 926
Rörelseresultat		2 448 962	963 605
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		235	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 767	-3 198
Summa finansiella poster		-3 532	-3 165
Resultat efter finansiella poster		2 445 430	960 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-
Resultat före skatt		1 945 430	960 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-425 729	-275 978
Årets resultat		1 519 701	684 462

2023012708493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, bilar och installationer	3	196 000	-
Summa materiella anläggningstillgångar		196 000	-
Summa anläggningstillgångar		196 000	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 933 550	-
Övriga fordringar		467 411	88 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		498 507	1 249 945
Summa kortfristiga fordringar		3 899 468	1 338 172
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 611 305	24 403
Summa kassa och bank		1 611 305	24 403
Summa omsättningstillgångar		5 510 773	1 362 575
SUMMA TILLGÅNGAR		5 706 773	1 362 575

2023012708494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 005 396	408 312
Årets resultat		1 519 701	597 084
Summa fritt eget kapital		2 525 097	1 005 396
Summa eget kapital		2 575 097	1 055 396
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	500 000	-
Summa obeskattade reserver		500 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		586 031	246 774
Övriga skulder		155 102	60 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 890 543	-
Summa kortfristiga skulder		2 631 676	307 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 706 773	1 362 575

2023012708495

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg, bilar och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	5	2
Summa	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	245 000	-
Vid årets slut	245 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-49 000	-
Vid årets slut	-49 000	-
Redovisat värde vid årets slut	196 000	-

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	500 000	-
	500 000	-

Av periodiseringsfonder utgör 10 300 (0) uppskjuten skatt.

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventualförpliktelser		

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har endast normala affärshändelser inträffat.

Underskrifter

Svängsta



Darius Zakevicius
Styrelseledamot

2022-12-30
Datum